Подготовлено специалистами сайта «Время бухгалтера»
www.v2b.ru
[bookmark: _GoBack]Генеральному директору ООО "Пример"
Образцову Владимиру Юрьевичу

от руководителя отдела продаж ООО «Пример»
Лукина Сергея Дмитриевича

Заявление

Прошу принять меня на работу в порядке внутреннего совместительства в свободное от основной работы в отдел рекламы ООО "Пример" на должность руководителя отдела рекламы с 21 сентября 2021 г.

С должностной инструкцией руководителя отдела рекламы, Правилами внутреннего трудового распорядка ООО "Пример" и условиями трудового договора ознакомлен.

21 сентября 2021 г.

Лукин / Лукин С.Д.